
 

Comune di Colmurano - DETERMINA AREA TECNICA n. 167 del 30-12-2020 

  -  pag. 1  - 

 

 C O M U N E   D I   C O L M U R A N O  

PROVINCIA DI MACERATA 

 

SERVIZIO TECNICO 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

DETERMINAZIONE  NUMERO  167 DEL  30-12-2020 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

OGGETTO: RETTIFICA DETERMINAZIONE 103 DEL 23/10/2020 AD 

OGGETTO: "DDPF TRASPORTO PUBBLICO LOCALE, 

LOGISTICA E VIABILITA' DELLA REGIONE MARCHE N. 489 

DEL 11/09/2020 - BANDO PUBBLICO PER LA CONCESSIONE 

DI CONTRIBUTI A FAVORE DEI COMUNI E 

AGGREGAZIONE DI COMUNI MARCHIGIANI CON MENO DI 

20000 ABITANTI PER INTERVENTI A FAVORE DELLA 

MOBILITA' CICLISTICA. DETERMINA A CONTRARRE E 

AGGIUDICAZIONE SERVIZIO TECNICO PROGETTO 

INTEGRATO MEDIANTE AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI 

DELL'ART. 36 COMMA 2 LETT. A) DEL D.LGS 50/2016. 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

L'anno  duemilaventi il giorno  trenta del mese di dicembre, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTO il decreto del Sindaco n. 11 del 31.12.2019, con il quale il sottoscritto è stato nominato 

Responsabile dell'Ufficio Tecnico di questo Comune; 

 

RICHIAMATA la Determinazione dell’Area Tecnica n. 103 del 23/10/2020 con la quale è stato 

affidato, a seguito di indagine di mercato ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs n. 50/2016, 

all’architetto Marta Massetani, iscritta all’ordine degli Architetti della provincia di Macerata al n. 

350, legale rappresentante e socia di “Ago Architettura S.T.P.” con sede in Macerata, via Roma n. 

211, C.F. e P.IVA 019167260439, l’incarico per la predisposizione della documentazione relativa al 

progetto integrato dei Comuni ai fini della partecipazione al bando approvato DDPF 489 

dell’11/09/2020, al prezzo complessivo di € 1.655,00 oltre cnpaia ed IVA di Legge; 



 

Comune di Colmurano - DETERMINA AREA TECNICA n. 167 del 30-12-2020 

  -  pag. 2  - 

 

 

RAVVISATO che nella determinazione di affidamento summenzionata è stato indicato, per mero 

errore materiale, di introitare la somma di Euro 1.750,00, derivante dal rimborso delle quote parte, al 

Cap. 552/93 int. 04.02.01.02.001; 

 

PRESO ATTO che il l’articolo 93 del capitolo summenzionato risulta essere errato; 

 

RITENUTO pertanto necessario rettificare il proprio provvedimento n. 103 del 23/10/2020;  

 

RICHIAMATI i principi di economicità, efficacia, imparzialità, pubblicità e trasparenza dell’azione 

amministrativa di cui all’articolo 1 comma 1 della Legge 7 agosto 1990 numero 241 e s.m.i.; 

 

DATO ATTO che in relazione al presente provvedimento sono assenti ipotesi di conflitto d'interessi, ai 

sensi dell'articolo 6 bis L.241/1990, dell'articolo 6 D.P.R.62/2013 e del Codice di comportamento 

comunale; 
 

DETERMINA 

 

1. la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto e ne costituisce motivazione ai sensi 

dell’art.3 della legge n.241/1990 e ss.mm.ii; 

 

2. di rettificare il punto 9) del disposto della determinazione n. 103 del 23/10/2020 come segue. 

• “9. Di introitare la somma di Euro 1.750,00, derivante dal rimborso delle quote parte, al Cap. 

552/94 int. 04.02.01.02.003; “ 

 

3. Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone 

l’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000. 

 
 

 
 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(F.toVERDICCHIO SAVERIO) 

 

*************************************************************************** 



 

Comune di Colmurano - DETERMINA AREA TECNICA n. 167 del 30-12-2020 

  -  pag. 3  - 

 

Pareri ex art. 49 e 147 Bis del Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive variazioni 

Si rilascia e si esprime PARERE FAVOREVOLE di regolarità TECNICA e si attesta la 

REGOLARITA' e la CORRETTEZZA dell'Azione Amministrativa in relazione al provvedimento 

che precede.  

Colmurano, 30-12-2020 

 

Si rilascia e si esprime PARERE FAVOREVOLE di regolarità CONTABILE e si attesta la 

COPERTURA FINANZIARIA in relazione al provvedimento che precede. 

Colmurano, 30-12-2020 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 (F.to Mirko Mari) 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Colmurano certifica che copia della presente  

deliberazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi, ai sensi 

dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 

Colmurano, 29-03-2021 

 IL MESSO COMUNALE 

( F.to LAMBERTUCCI FEDERICA) 

======================================================================== 

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 29-03-2021. 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 

(LAMBERTUCCI FEDERICA) 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(F.to SAVERIO VERDICCHIO) 


